

Tüpraş Yangın Eğitim Okulu Kurulumu

Bilal GÜVENDİK

bilal.guvendik@tupras.com.tr

Özet

Eğitim Merkezimizin kuruluş amacı , kendi tesislerimiz başta olmak üzere ülkemiz geneli tüm endüstriyel tesisler ve belediyelerdeki itfaiyecilerin, endüstriyel yangınlarla mücadele ve kurtarma konularında temel ve ileri seviye becerilerini artıracak eğitimler düzenlenmek ayrıca etkinliği artan ekiplerin, tesislerinde meydana gelebilecek acil durumlara uluslar arası standartlarda daha etkin, doğru ve emniyetli müdahale etme imkanları sağlamaları hedeflenmiştir.



GİRİŞ

Bu doğrultuda 2021 yılında başladığımız alt yapı çalışmalarımızla birlikte 2022 yılı itibariyle Tüpraş İzmir Rafinerisi Teknik Emniyet Yangınla Mücadele ekipleriyle birlikte ilk eğitim süreçleri tamamlanmıştır. Tüpraş İzmir Rafinerisi olarak eğitimlerimiz sonunda tüm ülke geneli endüstriyel yangınla mücadele eğitimlerinin uluslararası standartlara uygun olarak verilmesi ve bu eğitimlerin çalışanlarımız ve şirketlerimiz için ne kadar önemli olduğunu sonucuyla bir sorumluluk almamızın gerekliliği bizleri uluslararası normlara taşınması konusunda önemli bir rol üstlenmemize neden olmuştur.

2023 yılı yapmış olduğumuz başvuru neticesinde JOIFF (Uluslararası Endüstriyel Acil Durum Hizmetleri Yönetimi Örgütü) tarafından Yangın Eğitim Okulumuza akreditasyonu verilmiştir. Eğitim okulundaki organizasyonumuz almış olduğumuz akreditasyona bağlı olarak verdiğimiz eğitim programları;

Yangınla Mücadele Personeli Eğitimi (Fire Team Member) 5 gün

Yangınla Mücadele Ekip Lideri Eğitimi (Fire Team Leader) 3 gün

Solunum Seti Kullanımı Eğitimi (SCBA Breathing Apparatus Wearer) 1 gün

Kapalı Alana Giriş ve Kurtarma Eğitimi (Confined Space Entry and Rescue) 3 gün

Yüksekten Kurtarma Eğitimi (Rope Rescue) olarak belirlenmiştir. Ayrıca firmaların talepleri doğrultusunda eğitim konuları ve süreleri değişiklik göstermektedir.

Akreditasyon alınma sürecinden sonra 4 Rafinerimiz dahil olmak üzere İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye birimi ve yaklaşık 17 farklı şirket çalışanları 13 farklı grup eğitiminde toplamda 208 kişiye eğitim verilmiş olup bu eğitimler sonunda başarılı olan katılımcılarımıza Yangınla Mücadele Personeli Eğitimi (Fire Team Member) belgeleri verilmiştir. 14 farklı yangınla mücadele ve 5 kurtarma eğitim istasyonunda yüzden fazla senaryo ile uygulamalı eğitimler vermeye devam etmektedir.





SONUÇ

2024 yılı eğitim takvimiz Őu an tamamen rezervasyonları yapılmıŐı olup Őlkemiz genelinde endüstriyel yangın eğitimin ne kadar önemli olduđu ve eksikliđinin farkındalıđı bizleri son derece memnun etmiŐtir.

Hedefimiz Őlkemiz genelinde bulunan tŐm kuruluŐların yangınla mŐcadelede bakıŐ aŐılarını deđiŐtirip uluslararası standartlara uygun profesyonel bir Őekilde olası bir acil duruma mŐdahalelerinin bilinŐli ve etkin bir Őekilde yapılmasını sađlamaktır.



